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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72422002V

2. Data e Regjistrimit 22/12/2007
3. Emri i Subjektit Klinika Kirurgjike Austriake
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.5 , 
Rruga"Njazi Demi" Nr.16 Tirane  Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim mjekesor ambulator, spitalor dhe tercial jo publik. 

Import te aparaturave, paisjeve mjekesore dhe 
medikamenteve ne funksion te realizimit te objektit te 
veprimtarise. Imazheri.
Astrit Kuçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2007                Deri: 25/09/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritKuçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Klinika Kirurgjike Austriake
E-Mail: info@Klinika-austriake.at  
Telefon: 0682020112  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109711-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:38780, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-10.07.2007. Emri i subjektit-''KLINIKA KIRURGJIKALE 
AUSTRIAKE''. Forma ligjore-SHPK. Data e themelimit-29.06.2007. Selia-
Tirane,Rr.Komuna e Parisit,Nr.3. Kohezgjatja-Mbi 10 Vjet. Kapitali-100.000 leke. 
Objekti-Sherbim mjekesor ambulator,spitalor dhe tercial ne klinike private.Import te 
aparaturave,pajisjeve mjekesore dhe medikamenteve ne funksion te realizimit te objektit te 
veprimtarise. Perfaqesuesi ligjor-Astrit Kucani. Ortaku-Astrit Kucani 100%. 

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-41-EK-bona-19-12-20070002.pdf

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805774-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.350;351/3 Regj., Nr.1085 Prot., datë 
04.06.2012, lëshuar nga Studio  Përmbarimore Gjyqesore “KREON”  , ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet  të cilat zotërohen nga 
dorëzanësi Astrit  Ymer Kuçani.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7621EE-56DC-4DC9-8866-4AA478FA60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76210B41-8D1A-47B1-9392-63D227625C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC019F39-ABA9-4D8A-AE36-800FD8AB4CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E1425-A9A1-474B-983E-D7F65CAABFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0102199C-BB0D-466D-8F67-A3F97D4C9CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540CDDD-FEBF-4BF1-B5B1-61A1ECC20A1B
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16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911945-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 13243 Prot., date: 05.10.2012, 
leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private "E.P.S.A" Shpk, ne baze te te cilit eshte 
urdheruar: Qendra Kombetare e Regjistrimit, te kryeje vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat/aksionet qe mund te zoteroje dorezanesi z. Astrit Imer Kucani.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105785-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  21.05.2011, per 
miratimin e statutit  te shoqerise. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i 
vendimit nr.2, date 20.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("KLINIKA KIRURGJIKALE AUSTRIAKE")          u be            
("Spitali Kirurgjik Austriake")         
Emri Tregtar ishte            ("KLINIKA KIRURGJIKALE AUSTRIAKE")          u be            
("Spitali Kirurgjik Austriake")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-115499-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 30.05.2013 te asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e objektit te aktivitetit.Ndryshimi i emrit te subjekti si dhe 
emertimit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Spitali Kirurgjik Austriake")          u be            ("SPITALI 
KIRURGJIK AUSTRIAK")         
Objekti ishte            ("Sherbim mjekesor ambulator,spitalor dhe tercial ne klinike 
private.Import te aparaturave,pajisjeve mjekesore dhe medikamenteve ne funksion te 
realizimit te objektit te veprimtarise. ")          u be            ("Sherbim mjekesor ambulator, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC779B64-2465-43C1-BFCF-634E35B91FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A779C82B-5935-4A7D-A161-0159778DCA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BD8384-B64A-4E0D-B6E5-2856652C2070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BD8384-B64A-4E0D-B6E5-2856652C2070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DDCE3-14CD-418C-8D0C-588AD9EE2929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89D517-68DA-4FB2-986F-B32D16931B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF027BE2-41E5-44EA-A570-B3F1F14C2621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2570C4B-05DA-4372-B413-E25631BD03DA
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spitalor dhe tercial. Import te aparaturave, paisjeve mjekesore dhe medikamenteve 
ne funksion te realizimit te objektit te veprimtarise.")         
Emri Tregtar ishte            ("Spitali Kirurgjik Austriake")          u be            ("SPITALI 
KIRURGJIK AUSTRIAK")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367405-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 19.02.2014, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim mjekesor ambulator, spitalor dhe tercial. Import te 
aparaturave, paisjeve mjekesore dhe medikamenteve ne funksion te realizimit te objektit te 
veprimtarise.")          u be            ("Sherbim mjekesor ambulator, spitalor dhe tercial jo 
publik. Import te aparaturave, paisjeve mjekesore dhe medikamenteve ne funksion te 
realizimit te objektit te veprimtarise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386021-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2118, Nr.2681 Prot., datë 28.02.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“ STRATI BAILIFF’S SERVICE “ sh.p.k ku 
është urdhëruar : Vendosjen e masës së sekuestros mbi aktivet që pala debitore Z. Astrit 
Kuçani zotëron në shoqërinë “ SPITALI KIRURGJIK AUSTRIAK” Sh.P.K me Nuis ( 
Nipt) K72422002V.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440420-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivietit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45CA2C2-358E-4B26-B427-5AEC0FE447B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F489D908-AB13-4FFC-9164-802AE301E099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1878B1F2-19F8-4F23-8871-E02010E22BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB90A0-BD48-4CC3-AAA0-1F84D5A5E367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F89332-C375-4AB8-ABA8-7E7E664749CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231FF438-1665-4C80-AAC5-A58FED3B7B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B8298B-F424-4A54-8E45-197628E9E618
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Objekti ishte            ("Sherbim mjekesor ambulator, spitalor dhe tercial jo publik. Import 
te aparaturave, paisjeve mjekesore dhe medikamenteve ne funksion te realizimit te objektit 
te veprimtarise.")          u be            ("Sherbim mjekesor ambulator, spitalor dhe tercial 
jo publik. Import te aparaturave, paisjeve mjekesore dhe medikamenteve ne funksion 
te realizimit te objektit te veprimtarise. Imazheri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465708-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.26831/64 Prot, datë 02.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës së sigurisë mbi 
titujt e pronësisë dhe të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit “SPITALI KIRURGJIK 
AUSTRIAK ", me NIPT K72422002V, me administrator z. Astrit Kuçani, dhe në emër të 
ortakëve të tjerë të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498400-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.33036/17 Prot, datë 28.05.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515452-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A543D4-7195-4112-87FB-3887F2242BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A840C-1B03-4216-919B-F4EED12BF0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A840C-1B03-4216-919B-F4EED12BF0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DFD859-8DE9-4B7B-8FD0-F9735E824BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7C45A8-53CE-43A0-9522-129BEBA7C5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887478AA-7BC9-4B1A-8542-F808E051982B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713936-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.12733 Prot., date 3.11.2014, leshuar 
nga Dega Doganore Durres, ku eshte kerkuar: Pezullimi i procedurave te metejshme nga 
ana juaj, deri ne shlyerjen e detyrimeve te Borxhit Doganor qe do te konfirmohet me 
shkrim nga ana Jone. 

Lista e Dokumenteve:

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853121-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908321-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917215-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 16258 Prot., datë 27.02.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Spitali Kirurgjik Austriak” Shpk,  me NUIS (NIPT) 
K72422002V, me administrator Z. Astrit Kuçani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703B296E-0536-42AD-9ABC-153ABBC6634B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E54274-91D3-4378-95FC-64706641D6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E54274-91D3-4378-95FC-64706641D6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B2220-F14B-4331-8256-70F59C545499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D391E711-DA86-4299-9B80-BFA94D4412B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633205EB-B070-428A-85A6-EA8076AFEFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56062A5C-1843-49BB-8C0F-E1DD02D792AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3617A46-E836-4920-BE63-350E5FD43911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5CE0A0-B9D2-41B6-8503-993726ACE424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5CE0A0-B9D2-41B6-8503-993726ACE424
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Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090192-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378763-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Njoftimit për lirimin nga  barra siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr. 72616 Prot., datë 12.10.2015, protokolluar nga QKR me, Nr.13903 
Prot., date 14.10.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është kërkuar : 
Gjate kesaj periudhe tatimpaguesi subjekti "Spitali Kirurgjik Austriak” ka  paguar 
detyrimet. Per kete arsye nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te barres siguruese 
mbi titujt e pronesise.  

Lista e Dokumenteve:

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383498-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për aktivizim NIPT-I  Nr.14503 Prot., 
datë  22.10.2015,  lëshuar nga Dega Doganore Durrës, protokolluar nga QKR me Nr. 9515 
Prot., datë 27.10.2015 ku është kërkuar: Aktivizimin  e subjektit  “SPITALI KIRURGJIK 
AUSTRIAK” sh.p.k, me NIPT K72422002V, i cili ka qënë debitor dhe i ka likujduar 
detyrimet.

Lista e Dokumenteve:

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401939-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2015, ku 
eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit te shoqerise z.Astrit Kucani per pese vjet 
deri ne 25.09.2020 dhe ndryshimi i rruges se selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDCBAAC-3D5C-40E3-9528-4F3F784D7A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12229B90-3C69-44A7-A751-D9BDA4F94D99
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Njazi Demi, Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Nr. 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Kuçani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794384-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811780-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916489-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1BDDA3-8BAC-46A8-BECD-2264FE6D6525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1BDDA3-8BAC-46A8-BECD-2264FE6D6525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6CE9F-635D-4AA0-A3B1-924C6D5FA5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA058BF-ED5F-4178-B174-B4527E94186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A980A23-EC05-4784-BAD5-965B65F79603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FC5D1B-32BA-45C0-B210-994155D032F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688BBC3B-3379-478D-BED9-1D6B010A0ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575AE98-14D3-4B5A-88A7-77212D940B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D33E8C-8504-4267-9EE5-895EDAE75312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA19C9A-71BF-40E7-9C32-D2CB2F72F874
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397124-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855103-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128309-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529445-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEAE95A-85AA-4460-8BAB-484282F5A989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2197FD-70A5-44E5-804B-7CE523A2B630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C75A2C-BBE4-40CF-8182-8FEEE866B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E167E47-37CB-4CD0-A7A4-BAFA09C69D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D90309-76AF-465A-8A9B-BFACBFFA2EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649C8BD-49CA-4249-B7A6-DC50D05A42F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649C8BD-49CA-4249-B7A6-DC50D05A42F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E6DCD5-D373-4B7D-A656-0FA6CF6603B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F2267-D018-4A2B-ACF2-67ECD2918714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61C79AA-084D-4E9F-A845-FBCABF9810FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC99C1-42C4-4E7D-B085-2262F0C2CFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A3EAF-9048-4123-88B3-3B5931FED1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CFB0F-5239-4270-B181-BE24C4EAD085
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529469-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise dhe te adreses kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("SPITALI KIRURGJIK AUSTRIAK")          u be            
("Klinika Kirurgjike Austriake ")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020112")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@Klinika-austriake.at")         
Emri Tregtar ishte            ("SPITALI KIRURGJIK AUSTRIAK")          u be            
("Klinika Kirurgjike Austriake")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.5 , Rruga"Njazi Demi" Nr.16 Tirane  Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Njazi Demi, Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27270FCA-0CB8-4722-8C27-1B672B48B665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C633D22F-6B1F-40A5-86C0-64E3DDD068DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C1036-9B33-42FD-A46B-91640FD383D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927A9C9-DC69-431A-938A-232AAF871DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FEDA45-6E17-4705-B6C0-2804ECA53418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FEDA45-6E17-4705-B6C0-2804ECA53418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896BBF7F-CC4E-4667-B205-4B90372AC397

